
   2010 年 7 月 23 日 

 

佐賀県伊万里市新天町 722 番地 5 

アイ・ケイ・ケイ株式会社 

代表取締役社長 金子 和斗志 

（ 証券コード 2198 ） 

 

大阪証券取引所大阪証券取引所大阪証券取引所大阪証券取引所ＪＡＳＤＡＱＪＡＳＤＡＱＪＡＳＤＡＱＪＡＳＤＡＱ市場新規上場市場新規上場市場新規上場市場新規上場のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

 

この度、アイ・ケイ・ケイ株式会社は、平成 22年 7月 23 日、大阪証券取引所ＪＡＳＤ

ＡＱ市場（ジャスダック）に株式を上場いたしました。 

 

当社は、結婚式専用の邸宅風な会場を貸し切りアットホームな雰囲気と自由な演出、オ

リジナル感を重視したゲストハウス・ウェディング形式の施設を全国 10都市に 11 店舗展

開しております。 

 

1995 年の会社設立以来、「お客さまの感動のために！」という信念のもと、経営理念の浸

透と実践につとめ、お客さまに感動していただける挙式・披露宴を提供できるよう努力を

重ねてまいりました。お陰さまでお客さまからの多大なご支持を頂き、順調に業績も拡大

いたしました。来年には、富山市に当社初のレストランを、岩手県盛岡市にゲストハウス・

ウェディングを出店予定であり、今後も堅実な店舗展開を推進していく方針であります。 

 

今回の上場は、これまでご支持いただきました多くのお客様やお取引先など、全てのス

テークホルダーの皆様のお陰と深く感謝申し上げます。 

 

社会の公器としての使命と責任を重く受け止め、皆様方のご期待にお応えできるよう、

さらなる企業価値の向上を全社一丸となって目指す所存でございます。今後ともより一層

のご指導・ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

詳しくは、当社ホームページ内の「投資家情報」コーナーをご覧ください。        

当社ホームページＵＲＬ＜http://www.ikk-grp.jp/＞ 

 

以上 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

アイ・ケイ・ケイ株式会社 

福岡県糟屋郡志免町片峰三丁目 6番 5 号 

福岡本部 経営企画部 IR 担当 森田 

TEL：050-3539-1122 


